ALMT
Assembleia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N® 360/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no USO das atribuições
que lhe confere o Regimento Interno,com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4°, modificada
pelo artigo 6° da Emenda Constitucional n° 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar n° 04/1990,de
15/10/1990, na Lei Complementar n° 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa n° 006, de 16/9/15,
modificada pela Resolução Administrativa n° 008 de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de
Desempenho;

RESOLVE:

Art, 1° Conceder Estabilidade no Serviço Público aos servidores aprovados no Concurso Público, referente ao
r\

n° 01/2013, abaixo relacionados:

Matrícula
Processo

AED
Servidor Cargo

Função/
Especialidade

Estável à

partir de

41028 ' 2313/2015 Alexandre Bossa Perotto
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Analista de Sistemas-

Programador
06/10/17

41035 2330/2015 Cleber Dias de l\/loraes
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Radialista 14/10/17

41036 7953/2016 Daniel Bacl^es
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Analista de Sistemas-

Programador
15/10/17

41034 2318/2015 Émerson José SanfAna
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Economista 15/10/17

41039 11765/2017 Érica de Can/alho Caetano
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Administrador 21/10/17

41030 02314/2015 Luiz Eduardo de Oliveira
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Radialista 13/10/17

41027 16454/2017 Pedro Henrique Nogueira dos Santos
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Administrador 01/10/17

D26 02310/2015 Thayana Bruno Nogueira Borges Ribeiro
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Radialista 01/10/17

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 7 de novembro de 2Ó17.

Dep. EDUARDO^ BO
Presidente A

HO/

Dadot lançados na vida fundonal
la, / la. / ÃOA.^

Dep. GUILHE

1° Secretário

Publicado no D.O.E. ALMT
de oe / aa o/

.-fk. --.dfiLj Cie Gestão ae Pesc^oaí

DIGITALIZADOS^

!Data / fJ lir